

Årsredovisning
för
UME Shipping AB
556989-1111

Räkenskapsåret
2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-22.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Magnus Granander, Styrelseledamot
2023-06-28

Styrelsen och verkställande direktören för UME Shipping AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver rederiverksamhet och förmedlar sjöfrakt som operatör av fordon från Skandinavien och i västra Medelhavet.

Företaget har sitt säte i Danderyd.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	71 448	34 494	65 695	19 725
Resultat efter finansiella poster	1 427	838	154	47
Soliditet (%)	10,5	15,6	9,8	14,0

På grund av ökad fraktvolym och ökade fraktpriser på inhyrt tonnage har omsättningen ökat från föregående år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	260 875	487 037	797 912
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		487 037	-487 037	0
Årets resultat			838 787	838 787
Belopp vid årets utgång	50 000	747 912	838 787	1 636 699

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	747 912
årets vinst	838 787
	1 586 699
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 586 699
	1 586 699

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		71 447 993	34 494 496
Övriga rörelseintäkter		2 052 336	810 338
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		73 500 329	35 304 834
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-67 692 969	-31 136 396
Övriga externa kostnader		-1 611 390	-1 175 976
Personalkostnader	2	-1 210 988	-1 210 146
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-9 840	-9 840
Övriga rörelsekostnader		-1 556 552	-933 895
Summa rörelsekostnader		-72 081 739	-34 466 253
Rörelseresultat		1 418 590	838 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 503	75
Räntekostnader och liknande resultatposter		-255	-346
Summa finansiella poster		8 248	-271
Resultat efter finansiella poster		1 426 838	838 310
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-345 000	-215 134
Summa bokslutsdispositioner		-345 000	-215 134
Resultat före skatt		1 081 838	623 176
Skatter			
Skatt på årets resultat		-243 051	-136 139
Årets resultat		838 787	487 037

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	14 144	23 984
Summa materiella anläggningstillgångar		14 144	23 984
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	4	50 000	50 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	245	0
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	1 033 028	0
Andra långfristiga fordringar	7	45 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		1 128 273	50 000
Summa anläggningstillgångar		1 142 417	73 984
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		15 540 607	2 409 127
Övriga fordringar		1 039 934	170 540
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 506 827	2 905 115
Summa kortfristiga fordringar		19 087 368	5 484 782
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		516 796	1 322 438
Summa kassa och bank		516 796	1 322 438
Summa omsättningstillgångar		19 604 164	6 807 220
SUMMA TILLGÅNGAR		20 746 581	6 881 204

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		747 912	260 875
Årets resultat		838 787	487 037
Summa fritt eget kapital		1 586 699	747 912
Summa eget kapital		1 636 699	797 912
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		695 000	350 000
Summa obeskattade reserver		695 000	350 000
Avsättningar			
Övriga avsättningar för pensioner och liknande förpliktelser		45 000	0
Summa avsättningar		45 000	0
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		13 767 695	3 194 680
Skatteskulder		342 284	147 703
Övriga skulder		54 168	50 396
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		4 205 735	2 340 513
Summa kortfristiga skulder		18 369 882	5 733 292
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		20 746 581	6 881 204

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	49 200	49 200
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	49 200	49 200
Ingående avskrivningar	-25 216	-15 376
Årets avskrivningar	-9 840	-9 840
Utgående ackumulerade avskrivningar	-35 056	-25 216
Utgående redovisat värde	14 144	23 984

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	50 000	80 098
Försäljningar	0	-30 098
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	50 000	50 000
Utgående redovisat värde	50 000	50 000

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	245	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	245	0
Utgående redovisat värde	245	0

Not 6 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	1 033 028	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 033 028	0
Utgående redovisat värde	1 033 028	0

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	45 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	45 000	0
Utgående redovisat värde	45 000	0

Stockholm 2023-06-14

Mohamed Badawy
Mohamed Badawy
Ordförande

Magnus Granander
Magnus Granander
Verkställande direktör

Revisorspåteckning

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-14

Mikael Jonsson
Mikael Jonsson
Auktoriserad revisor
